郑州市教育局关于举行2012年
高中增值评价基线测试培训会的通知
中原区、二七区、管城区、惠济区教育局，市教育局直属、事业办、民办各高（完）中：
按照市教育局的工作计划，为探索建立促进学生发展的评价体系，经研究决定，在市区高中开展建立增值评价系统的实验研究，并拟于2012年10月对高中一年级学生进行增值评价基线测试。现将增值评价基线测试培训会的有关事宜通知如下。
一、培训时间
2012年9月24日（周一），上午8:30—12:00。
二、培训地点
郑州一中报告厅（中原西路182号）
三、参加人
参加测试学校（名单附后）的教学校长、教务主任和1名教务员（须具备一定的计算机数据处理能力），各高中学区专职副学区长，市教研室相关教研员。
四、会议内容
1、增值评价系统简介；2、基线测试考务培训；3、增值评价系统操作培训；4、图表解读培训。
附件：测试学校名单
郑州市教育局
二○一二年九月二十一日

附件：测试学校名单
	学  校
	学  校

	郑州一中
	郑州扶轮外语学校

	郑州二中
	郑州106中学

	郑州四中
	郑州107中学

	郑州五中
	郑州五十三中

	郑州回中
	郑州七十四中

	郑州七中
	郑州三十六中

	郑州九中
	郑州二十九中

	郑州十中
	郑州二十中

	郑州十一中
	郑州市明新中学

	郑州十二中
	郑州爱中学校

	郑州十四中
	郑州市京广实验学校

	郑州十六中
	郑州市慧民外语学校

	郑州十八中
	郑州树人中学

	郑州十九中
	郑州博爵国际学校

	郑州二十四中
	郑州市为民高中

	郑州三十一中
	郑州市明德中学

	郑州34中(中奥音乐)
	郑州市陇海中学

	郑州外国语学校
	郑州枫杨高中

	河南省实验中学
	河南省实验中学分校

	郑州四十四中
	郑州市思齐实验中学

	郑州四十七中
	郑大一附中

	郑州中学
	郑大二附中

	郑州101中学
	郑州轻工学院附中

	郑州102中学
	郑州市桃园中学

	郑州103中学